
 
 
 
 
 
The Elders: “Kıbrıs’ın birleşmesi yönünde gösterilen çabalar aynı hızda 
devam etmeli ve yıl sonunda bir anlaşmaya varılmalıdır” 
 
31 Mart 2010, Çarşamba 
HEMEN YAYINLANACAKTIR 
 
The Elders, Kuzey Kıbrıs Rum Kesimi lideri Dimitris Hristofyas ve Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti lideri Mehmet Ali Talat’ın dün yaptıkları ortak açıklamayı olumlu bir gelişme 
olarak değerlendirdi. The Elders üyeleri, Kıbrıs’ta yaşayanlara, liderlere ve uluslararası 
topluma birleşme yönündeki çabalarını aynı hızda sürdürmeleri ve yıl sonunda bir 
anlaşmaya varmayı hedeflemeleri çağrısında bulundular. 
 
The Elders’ın Başkanı olan Desmond Tutu konuyla ilgili olarak şunları söyledi: “Tabii ki 
Kıbrıs halkının şu anda birleşmeyi kutluyor olmasını temenni ediyorduk. Adaya 
yaptığımız her ziyarette liderleri ve birlikte çalıştıkları ekipleri müzakereleri 
hızlandırmaya teşvik ettik. Bu tür çabaların sonuç vermesinin uzun zaman aldığını 
unutmasam da olumlu sonuçlar alacağımız konusunda umutluyum. Şu ana kadar birçok 
konuda anlaşmaya varıldı ve her iki kesimin lideri de geniş kapsamlı bir anlaşmaya 
varabileceklerini belirtiyor. Birleşme yönünde atılan adımlar gerçekten hızlı ve bu hızın 
yavaşlamadan devam etmesi gerekiyor.” 
 
The Elders’ın Başkanı Tutu ve The Elders’da birlikte çalıştığı BM Özel Temsilcisi Lakhdar 
Brahimi, eski Norveç Başbakanı Gro Harlem Brundtland ve eski A.B.D. Başkanı Jimmy 
Carter Ekim 2008, Eylül 2009 ve Aralık 2009’da olmak üzere üç kez Kıbrıs ziyaretinde 
bulunmuştu. Lakhdar Brahimi ve Dr. Brundtland, Eylül 2009 ziyaretlerinde Kıbrıs’ta bir 
anlaşmaya varılması konusundaki gelişmeleri görüşmek üzere Ankara ve Atina’da 
yetkililer de görüşmüşlerdi. The Elders, Dimitris Hristofyas ve Mehmet Ali Talat’la 
yaptıkları görüşmelerin yanı sıra hem kuzey hem de güney Kıbrıs’ta barış ve uzlaşma için 
çalışan çok sayıda kişiyle yaptıkları toplantılardan her zaman çok etkilendiklerini ve bu 
görüşmelerin olumlu sonuçlanacağına inandıklarını belirtmişlerdi. 
 
Lakhdar Brahimi konuyla ilgili düşüncelerini şöyle ifade etti: “Çift bölge ve çift toplumlu 
bir federasyon kurma yönündeki görüşmeler hem bölge çapında hem de uluslararası 
alanda devam etmelidir. Hepsinin hedefi bu süreci yıl sonuna kadar tamamlamak 
olmalıdır. Ayrıca halkın da kendini uzlaşma için hazırlaması zorunludur çünkü 
anlaşmaların hiçbiri kusursuz değildir. Ancak, bu süreç başarılı bir şekilde 
tamamlanabilirse, gelecek nesiller için kuşkusuz en iyi ve en kalıcı seçenek olacaktır.” 



 
Dr. Brundtland da düşüncelerini şöyle dile getirdi: “Kıbrıs’ta her iki taraftan ve Atina ile 
Ankara’dan duyduklarımız herkesin bir anlaşma istediği yönünde. Limnitis/Yeşilırmak 
geçiş noktasının açılmasıyla ilgili ilk çalışmalar, doğru yönde bir gelişme kaydedildiğini 
gösteriyor. Bu tür görüşmelerin artarak devam edeceğini umuyorum. Sorunların karşılıklı 
olarak konuşulmadan çözümlenmesi beklenemez.” 
 
A.B.D. eski Başkanı Carter da şöyle konuştu: “Kıbrıs halkı için en iyi çözümün adanın barış 
içinde tek bir bayrak altında birleşmesidir. Ayrıca, Kıbrıs’ın cesur liderleri Dimitris 
Hristofyas ve Mehmet Ali Talat da çözüm bulma sürecinde hem içeriden hem de 
dışarıdan gelen baskıların üstesinden gelmek için ciddi bir çaba gösterdiler. Çözüme çok 
yaklaştılar ve anlaşmaya varabileceklerini belirtiyorlar. Halkın da kalıcı barış istediğine 
yürekten inanıyorum. Bu önemli çabalar mutlaka devam ettirilmelidir. Kıbrıs’ın gelecekte 
Akdeniz’de ve Orta Doğu’da önemli bir ülke konumuna gelebilmesi için Kıbrıs Rum 
Kesimi ve Kuzey Kıbrıs Türk Kesiminin birleşmesi gereklidir.”  
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The Elders’ı Twitter’dan da takip edebilirsiniz:  www.twitter.com/TheElders 
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